

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 1

LOTTO 1 CIG 85212283C Calzature di sicurezza, professionali e sanitarie

Il sottoscritto (nome e cognome) Gelsomino Dilascio

in nome del concorrente:

RAGIONE SOCIALE: **VOLTA PROFESSIONAL SRL** con sede legale in PIANORO (BO), Via DEL PARCO, n. 1/A
P.IVA 00618911200 C.F.: 03411480373

nella sua qualità di (barrare la casella che interessa):

☒ Titolare/Legale Rappresentante

☐ Procuratore Speciale/generale

del concorrente VOLTA PROFESSIONAL SRL
con sede legale in PIANORO Prov. (BO) Via DEL PARCO n. 1/A
codice fiscale 03411480373 partita Iva 00618911200 iscritta alla C.C.I.A.A. di BOLOGNA

N.ro Articolo	Descrizione	Q.TA' 48 MESI (A)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO In cifre (B)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (A * B)	Importo unitario In lettere	Importo offerta complessiva In lettere
LOTTO 1 - Calzature di sicurezza, professionali e sanitarie						
1	Stivale di sicurezza con puntale e lamina	1000	€ 19,04	€ 19.040,00	diciannove/04	diciannovemilaquaranta/04
2.1	Scarpa di sicurezza bassa con puntale - estiva	1360	€ 33,98	€ 46.212,80	trentatre/98	quarantaseimiladuecentododici/80
2.2	Scarpa di sicurezza bassa con puntale - invernale	960	€ 36,96	€ 35.481,60	trentasei/96	trentacinquemilaquattrocentoottantuno/60
3.1	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina - estiva	1360	€ 36,32	€ 49.395,20	trentasei/32	quarantanovemilatrecentonovantacinque/20
3.2	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina - invernale	3720	€ 79,08	€ 294.177,60	settantanove/08	duecentonovantaquattromilacentosettantasette/60
4.1	Scarpa di sicurezza alta con puntale e lamina - estiva	960	€ 33,06	€ 31.737,60	trentatre/06	trenutunomilasettecentotrentasette/60
4.2	Scarpa di sicurezza alta con puntale e lamina - invernale	1400	€ 40,64	€ 56.896,00	quaranta/64	cinquantaseimilaottocentonovantasei/00
5.1	Scarpa di sicurezza alta tipo trekking con puntale e lamina per operatori dell'emergenza-urgenza (118) - estiva	400	€ 68,80	€ 27.520,00	sessantotto/80	ventisettecilacinquecentoventi/00
5.2	Scarpa di sicurezza alta tipo trekking con puntale e lamina per operatori dell'emergenza-urgenza (118) - invernale	400	€ 70,20	€ 28.080,00	settanta/20	ventottomilaottanta/00
6	Stivale di sicurezza per operatori del 118	400	€ 139,50	€ 55.800,00	centotrentanove/50	cinquantacinquemilaottocento/00

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 1

7	Scarpa di sicurezza per elettricisti	400	€ 37,96	€ 15.184,00	trentasette/96	quindicimilacentootantaquattro/00
8	Sabot da cucina	800	€ 24,65	€ 19.720,00	ventiquattro/65	diciannovemilasettecentoventi/00
9	Scarpa di sicurezza senza lacci con puntale da cucina	960	€ 22,48	€ 21.580,80	ventidue/48	ventunomilacinquecentootanta/00
10	Polacco in Pelle nabuk idrorepellente di importante spessore e altamente traspirante con bordo in gomma antiusura	1080	€ 172,55	€ 186.354,00	centosettantadue/55	centootantaseimilatrecentocinquantaquattro/00
11	Polacco in pelle nabuk rigidità livello 3	640	€ 171,10	€ 109.504,00	centosettantuno/10	centonovemilacinquecentoquattro/00
12	Calzatura alta in pelle vitello	1080	€ 77,85	€ 84.078,00	settantasette/85	ottantaquattromilasettantotto/00
13	Calzatura bassa in pelle vitello	1080	€ 72,00	€ 77.760,00	settantadue/00	settantasettemilasettecentosessanta/00
14	Stivale in PU a iniezione	1920	€ 45,15	€ 86.688,00	quarantacinque/15	ottantaseimilaseicentootantotto/00
15	Stivale in gomma per motosega	400	€ 85,05	€ 34.020,00	ottantacinque/05	trentaquattromilaventi/00
16	Scarpa modello decoltè donna	400	€ 71,85	€ 28.740,00	settantuno/35	ventottomilasettecentoquaranta/00
17.1	Scarpa modello mocassino donna - estiva	400	€ 74,85	€ 29.940,00	settantaquattro/85	ventinovemilanovecentoquaranta/00
17.2	Scarpa modello mocassino donna - invernale	400	€ 60,00	€ 24.000,00	sessanta/00	ventiquattromila/00
17.3	Scarpa modello mocassino donna - adatta a tutte le stagioni	400	€ 62,40	€ 24.960,00	sessantadue/40	ventiquattromilanovecentosessanta/00
18.1	Scarpa bassa allacciata donna - estiva	400	€ 54,40	€ 21.760,00	cinquantaquattro/40	ventunomilasettecentosessanta/00
18.2	Scarpa bassa allacciata donna - invernale	400	€ 71,93	€ 28.772,00	settantuno/93	ventottomilasettecentosettantadue/00
18.3	Scarpa bassa allacciata donna - adatta a tutte le stagioni	400	€ 86,85	€ 34.740,00	ottantasei/85	trentaquattromilasettecentoquaranta/00
19.1	Scarpa bassa allacciata uomo - estiva	400	€ 68,55	€ 27.420,00	sessantotto/55	ventisettemilaquattrocentoventi/00
19.2	Scarpa bassa allacciata uomo - invernale	400	€ 62,40	€ 24.960,00	sessantadue/40	ventiquattromilanovecentosessanta/00
19.3	Scarpa bassa allacciata uomo - adatta a tutte le stagioni	400	€ 57,60	€ 23.040,00	cinquantasette/60	ventitremilaquaranta/00
20	Scarpa donna tipo sportivo	600	€ 63,53	€ 38.118,00	sessantatre/53	trentottomilacentodiciotto/00
21	Scarpa uomo tipo sportivo	520	€ 50,40	€ 26.208,00	cinquanta/40	ventiseimiladuecentootto/00
22.1	Scarponcino operativo tipo Polacco - estivo	760	€ 66,60	€ 50.616,00	sessantasei/60	cinquantamilaseicentosedici/00
22.2	Scarponcino operativo tipo Polacco - invernale	800	€ 66,40	€ 53.120,00	sessantasei/40	cinquantatremilacentoventi/00

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 1

23.1	Scarponcino operativo tipo trekking - estivo	480	€ 56,00	€ 26.880,00	cinqantasei/00	ventiseimilaottocentoottanta/00
23.2	Scarponcino operativo tipo trekking - invernale	480	€ 68,80	€ 33.024,00	sessantotto/80	trentatremilaventiquattro/00
24	Anfibio unisex	400	€ 111,60	€ 44.640,00	centoundici/60	quarantaquattromilaseicentoquaranta/00
25	Stivale in gomma/materiale polimerico	720	€ 34,69	€ 24.976,80	trentaquattro/69	ventiquattromilanovecentosettantasei/80
26.1	Ciabatta con cinturino posteriore e cinturino sul collo del piede regolabile - con fori (A PIANTA STRETTA)	400	€ 14,59	€ 5.836,00	quattordici/59	cinquemilaottocentotrentasei/00
26.2	Ciabatta con cinturino posteriore e cinturino sul collo del piede regolabile - senza fori (A PIANTA STRETTA)	400	€ 14,59	€ 5.836,00	quattordici/59	cinquemilaottocentotrentasei/00
27.1	Sabot con cinturino posteriore e sul collo del piede con fori	400	€ 24,00	€ 9.600,00	ventiquattro/00	novemilaseicento/00
27.2	Sabot con cinturino posteriore e sul collo del piede senza fori	1280	€ 24,00	€ 30.720,00	ventiquattro/00	trentamilasettecentoventi/00
28.1	Scarpa da lavoro bianca chiusura velcro con fori laterali	400	€ 40,00	€ 16.000,00	quaranta/00	sedecimila/00
28.2	Scarpa da lavoro bianca chiusura velcro con fori laterali (A PIANTA STRETTA)	400	€ 40,00	€ 16.000,00	quaranta/00	sedecimila/00
28.3	Scarpa da lavoro bianca chiusura velcro senza fori laterali	400	€ 40,00	€ 16.000,00	quaranta/00	sedecimila/00
28.4	Scarpa da lavoro bianca chiusura velcro senza fori laterali (A PIANTA STRETTA)	400	€ 40,00	€ 16.000,00	quaranta/00	sedecimila/00
29.1	Scarpa da lavoro bianca chiusura lacci con fori laterali	400	€ 40,00	€ 16.000,00	quaranta/00	sedecimila/00
29.2	Scarpa da lavoro bianca chiusura lacci senza fori laterali	400	€ 40,00	€ 16.000,00	quaranta/00	sedecimila/00
30	Zoccolo in poliuretano	400	€ 13,28	€ 5.312,00	tredici/28	cinquemilatrecentododici/00
31	Zoccolo in poliuretano con cinturino	400	€ 14,64	€ 5.856,00	quattordici/64	cinquemilaottocentocinqantasei/00
32	Zoccolo in poliuretano con rialzo contenitivo	400	€ 13,28	€ 5.312,00	tredici/28	cinquemilatrecentododici/00
33	Zoccolo in poliuretano con rialzo contenitivo e cinturino	400	€ 14,88	€ 5.952,00	quattordici/88	cinquemilanovecentocinqantadue/00
34	Zoccolo monoblocco in materiale ultraleggero con cinturino	400	€ 15,36	€ 6.144,00	quindici/36	seimilacentoquarantaquattro/00
35	Calzatura chiusa monoblocco in materiale ultraleggero	400	€ 24,32	€ 9.728,00	ventiquattro/32	novemilasettecentoventotto/00
36	Soletta estraibile accessorio accessoria allo zoccolo monoblocco in materiale ultraleggero con cinturino	400	€ 2,40	€ 960,00	due/40	novescentosessanta/00
37	Soletta estraibile accessorio alla calzatura chiusa, monoblocco in materiale ultraleggero	400	€ 4,80	€ 1.920,00	quattro/80	millenovecentoventi/00
38	Scarpa di protezione chiusa in materiale ultraleggero (E.V.A.)	400	€ 28,48	€ 11.392,00	ventotto/48	undicimilatrecentonovantadue/00

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 1

39.1	Plantare con calco	400	€ 140,00	€ 56.000,00	centoquaranta/00	cinquantaseimila/00
39.2	Plantare senza calco	400	€ 130,00	€ 52.000,00	centotrenta/00	cinquantaduemila/00
	IMPORTO 48 MESI A BASE DI GARA LOTTO 1 IVA Esclusa	VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA LOTTO 1 Euro IVA esclusa			In cifre	In lettere
	€ 2.164.950,50				€ 2.153.712,40	duemilionicentocinquantatremilasettecentododici/40

	In cifre	In lettere
Oneri relativi alla sicurezza aziendale concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ex art. 95, comma 10 D.lgs. 50/2016	€ 215,37	duecentoquindici/37

Si dichiara di accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione di gara e nei suoi allegati tra cui lo schema di convenzione e si precisa altresì:

- che l'offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240° (duecentoquarantesimo) giorno successivo alla data di scadenza fissata nel bando di gara per la presentazione delle offerte;
- detta offerta non vincolerà in alcun modo la Regione Marche;
- che il prezzo unitario offerto resterà fissa ed invariabile per tutta la durata del rapporto contrattuale salvo variazioni più favorevoli all'Amministrazione;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- che in particolare nei corrispettivi risultanti dall'applicazione dei prezzi offerti sono, altresì, compresi ogni onere, spesa e remunerazione per ogni adempimento come da Capitolato tecnico e per ogni adempimento contrattuale;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che il prezzo globale offerto tiene conto del costo del lavoro e dei costi relativi alla sicurezza, adeguati alla entità ed alle caratteristiche dei beni/servizi, nonché degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori ed alle condizioni di lavoro;
- di aver preso atto che in caso di discordanza tra il prezzo indicato in cifre e quello in lettere è ritenuto valido il prezzo più conveniente per l'Amministrazione.

Il Legale Rappresentante
Gelsomino Dilascio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate

LOTTO 2 CIG 852122949F
Dispositivi di protezione individuale per protezione corpo

Il sottoscritto (nome e cognome) STEFANO SCAPPITO nato a [REDACTED] in nome del concorrente:

RAGIONE SOCIALE: _SECURTEX SRL con sede legale in ROMA_ (RM), Via PIETRO CASTELLI, n. 62 CAP 00172
P.IVA/C.F.: 08894201006

nella sua qualità di (barrare la casella che interessa):
☒ Titolare/Legale Rappresentante
☐ Procuratore Speciale/generale

del concorrente SECURTEX SRL
con sede legale in ROMA Prov. (RM) Via PIETRO CASTELLI n. 62 CAP 00172
codice fiscale / partita Iva _08894201006 iscritta alla C.C.I.A.A. Di ROMA

N.ro Articolo	Descrizione	Q.TA' 48 MESI (A)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO In cifre (B)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (A * B)	Importo unitario In lettere	Importo offerta complessiva In lettere
LOTTO 2 - Dispositivi di protezione individuale per protezione corpo						
1	CAMICE MONOUSO PER LA PREPARAZIONE DEI FARMACI ANTIBLASTICI	64000	€ 6,00	€ 384.000,00	Sei/00	Trecentottantaquattromila/00
2	CAMICE MONOUSO PER PARTO IN ACQUA IMPERMEABILE A PROTEZIONE DEL RISCHIO BIOLOGICO	400	€ 9,00	€ 3.600,00	Nove/00	Tremilaseicento/00
3	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio DI PROTEZIONE (tipo 5-6)	15560	€ 10,00	€ 155.600,00	Dieci/00	Centocinquantacinquemilaseicento/00
4	Giacca a vento in tessuto impermeabile e traspirante isotermica da uomo	2200	€ 100,00	€ 220.000,00	Cento/00	Duecentoventimila/00
5	Giacca a vento in tessuto impermeabile e traspirante isotermica versione da donna	1080	€ 100,00	€ 108.000,00	Cento/00	Centottomila/00
6	Kway	6000	€ 75,00	€ 450.000,00	Settantacinque/00	Quattrocentocinquantamila/00
7	Salopette per kway	6000	€ 45,00	€ 270.000,00	Quarantacinque/00	Duecentosettantamila/00
8	Maglia a felpa a zip intera a doppio cursore	2120	€ 29,00	€ 61.480,00	Ventinove/00	Sessantunomilaquattrocentottanta/00
9	Polo in cotone manica lunga	7200	€ 21,00	€ 151.200,00	Ventuno/00	Centocinquantunomiladuecento/00
10	polo in cotone manica corta	9600	€ 18,00	€ 172.800,00	Diciotto/00	Centosettantaduemilaottocento/00
11	pantalone da uomo invernale	5600	€ 28,00	€ 156.800,00	Ventotto/00	centocinquantaseimilaottocento/00
12	pantalone da donna invernale	3200	€ 28,00	€ 89.600,00	Ventotto/00	Ottantanovemilaseicento/00
13	pantalone da uomo estivo	7200	€ 28,00	€ 201.600,00	Ventotto/00	Duecentounomilaseicento/00
14	pantalone da donna estivo	3480	€ 28,00	€ 97.440,00	Ventotto/00	Novantasettemilaquattrocentoquaranta/00
15	Maglia termica a manica lunga	1840	€ 35,00	€ 64.400,00	trentacinque/00	Sessantaquattromilaquattrocento/00

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 2

16	Calz maglia termica	1280	€ 35,00	€ 44.800,00	trentacinque/00	Quarantaquattromilaottocento/00
17	Maglia termica a collo alto	3600	€ 35,00	€ 126.000,00	trentacinque/00	Centoventiseimila/00
18	Pile con zip	2480	€ 24,00	€ 59.520,00	Ventiquattro/00	Cinquantanovemilacinquecentoventi/0
19	Gilet smanicato imbottito	1520	€ 45,00	€ 68.400,00	Quarantacinque/00	Sessantottomilaquattrocento/00
20	gilet smanicato estivo	1560	€ 35,00	€ 54.600,00	trentacinque/00	Cinquantaquattromilaseicento/00
21	Gilet in alta visibilità	8000	€ 30,00	€ 240.000,00	Trenta/00	duecentoquarantamila/00
22	Manicotti alta visibilità	8000	€ 7,00	€ 56.000,00	Sette/00	Cinquantaseimila/00
23	Tuta	2480	€ 80,00	€ 198.400,00	Ottanta/00	centonovantottomilaquattrocento/00
24	Tuta assorbente girocollo, maniche lunghe e pantalone a metà polpaccio	1600	€ 80,00	€ 128.000,00	Ottanta/00	Centoventottomila/00
25	Tuta colletto coreana	1600	€ 80,00	€ 128.000,00	Ottanta/00	Centoventottomila/00
26	Kit NBCR	400	€ 300,00	€ 120.000,00	Trecento/00	Centoventimila/00
27	Trolley	400	€ 60,00	€ 24.000,00	Sessanta/00	Ventiquattromila/00
28	Borsone	400	€ 37,00	€ 14.800,00	Trentasette/00	Quattordicimilaottocento/00
29	Giubbotto gonfiabile di salvataggio in tessuto sintetico	800	€ 300,00	€ 240.000,00	Trecento/00	Duecentoquarantamila/00
30	Personal tracker	40	€ 500,00	€ 20.000,00	cinquecento/00	Ventimila/00
31	Giaccone chiusura con cerniera	2400	€ 172,00	€ 412.800,00	Centosettantadue/00	Quattrocentododicimilaottocento/00
32	Giubbino e pantalone	2800	€ 130,00	€ 364.000,00	Centotrenta/00	Trecentosessantaquattromila/00
33	Giaccone ignifugo e alta visibilità	1360	€ 197,00	€ 267.920,00	Centonovantasette/00	Duecentosessantasettemilanovecentoventi/00
34	Giubbino anche smanicabile con cappuccio Giubbino anche smanicabile con cappuccio	1200	€ 210,00	€ 252.000,00	Duecentodieci/00	Duecentocinquataduemila/00
35	T-SHIRT alta visibilità	2400	€ 27,00	€ 64.800,00	Ventisette/00	Sessantaquattromilaottocento/00
36	Pantalone tecnico-protettivo per utilizzo motosega	80	€ 200,00	€ 16.000,00	Duecento/00	Sedecimila/00
37	Giacca antitaglio per motosega	80	€ 200,00	€ 16.000,00	Duecento/00	Sedecimila/00
38	Guanto con protezione antitaglio per motosega	80	€ 100,00	€ 8.000,00	Cento/00	Ottomila/00
39	Giacca cuoco	640	€ 20,00	€ 12.800,00	Venti/00	Dodicimilaottocento/00
40	Pantalone cuoco	640	€ 15,00	€ 9.600,00	Quindici/00	Novemilaseicento/00
41	Cuffia con retina per operatori cucina	800	€ 5,00	€ 4.000,00	Cinque/00	Quattromila/00
42	Cappello cuoco	400	€ 10,00	€ 4.000,00	Dieci/00	Quattromila/00

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto '2

43	Grembiule in cotone con pettorina CE EN 340	960	€ 15,00	€ 14.400,00	Quindici/00	Quattordicimilaquattrocento/00
44	Grembiule in PVC con pettorina CE EN 340 DPI prima categoria	400	€ 15,00	€ 6.000,00	Quindici/00	Seimila/00
	IMPORTO 48 MESI A BASE DI GARA LOTTO 2 IVA Esclusa	VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA LOTTO 2 Euro IVA esclusa		In cifre	In lettere	
	€ 7.137.218,50			€ 5.561.360,00	Cinquemilionicinquecentosessantunomilatrecentosessanta/00	

Oneri relativi alla sicurezza aziendale concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ex art. 95, comma 10 D.lgs. 50/2016	In cifre	In lettere
	€ 44.490,80	Quarantaquattromilaquattrocentonovanta/80

Si dichiara di accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione di gara e nei suoi allegati tra cui lo schema di convenzione e si precisa altresì:

- che l'offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240° (duecentoquarantesimo) giorno successivo alla data di scadenza fissata nel bando di gara per la presentazione delle offerte;
- detta offerta non vincolerà in alcun modo la Regione Marche;
- che il prezzo unitario offerto resterà fissa ed invariabile per tutta la durata del rapporto contrattuale salvo variazioni più favorevoli all'Amministrazione;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- che in particolare nei corrispettivi risultanti dall'applicazione dei prezzi offerti sono, altresì, compresi ogni onere, spesa e remunerazione per ogni adempimento come da Capitolato tecnico e per ogni adempimento contrattuale;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che il prezzo globale offerto tiene conto del costo del lavoro e dei costi relativi alla sicurezza, adeguati alla entità ed alle caratteristiche dei beni/servizi, nonché degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori ed alle condizioni di lavoro;
- di aver preso atto che in caso di discordanza tra il prezzo indicato in cifre e quello in lettere è ritenuto valido il prezzo più conveniente per l'Amministrazione.

Firmato da: SCAPPITO STEFANO
Data: 18/12/2020 15:00:09

Il Legale Rappresentante/Procuratore

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate

In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti non ancora costituiti ovvero nel caso di aggregazioni tra imprese aderenti al contratto di rete qualora la rete sia priva di soggettività giuridica e dotata di organo comune con potere di rappresentanza o la rete sia dotata di organo comune privo di potere di rappresentanza o la rete sia sprovvista di organo comune, ai sensi dell'art. 48, comma 8 del D.lgs. 50/2016, in rappresentanza dei soggetti concorrenti mandanti:

Firmato digitalmente da _____ per l'Impresa _____

Firmato digitalmente da _____ per l'Impresa _____

Firmato digitalmente da _____ per l'Impresa _____

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 3

LOTTO 3 CIG 8521230572

Dispositivi di protezione individuale per capo, udito, protezione anticaduta e arti superiori, occhi viso e vie respiratorie

Il sottoscritto (nome e cognome) VALERIO CAVANGINI nato a [REDACTED]

in nome del concorrente:

RAGIONE SOCIALE: SAFE S.R.L. UNIPERSONALE con sede legale in 25046 CAZZAGO SAN MARTINO, VIA G. PASTORE 14
P.IVA/C.F.: 01604520989 - 03223860176

nella sua qualità di (barrare la casella che interessa):

☒ Titolare/Legale Rappresentante

☐ Procuratore Speciale/generale

SAFE S.R.L. UNIPERSONALE con sede legale in 25046 CAZZAGO SAN MARTINO, VIA G. PASTORE 14
P.IVA/C.F.: 01604520989 - 03223860176 iscritta alla C.C.I.A.A. di BRESCIA AL NR. 01604520989

N.ro Articolo	Descrizione	Q.TA' 48 MESI (A)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO In cifre (B)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (A * B)	Importo unitario In lettere	Importo offerta complessiva In lettere
LOTTO 3 - Dispositivi di protezione individuale per capo, udito, protezione anticaduta e arti superiori, occhi viso e vie respiratorie						
1	ELMETTO DI PROTEZIONE PREDISPOSTO PER ACCESSORI	3840	€ 6,21	€ 23.846,40	SEI/21	VENTITREMILAOTTOCENTOQUARANTASEI/40
1.1	Ricambio per elmetto: Fascia antisudore	1200	€ 0,61	€ 732,00	ZERO/61	SETTECENTOTRENTADUE/00
1.2	Accessorio per elmetto: Sottogola	1520	€ 0,80	€ 1.216,00	ZERO/80	MILLEDECECENTOSEDICI/00
1.3	Accessorio per elmetto: Cuffia antirumore per elmetto	2360	€ 9,00	€ 21.240,00	NOVE/00	VENTUNOMILADUECENTOQUARANTA/00
1.4	Accessorio per elmetto: Visiera protettiva	2520	€ 9,21	€ 23.209,20	NOVE/21	VENTITREMILADUECENTONOVE/20
1.5	Accessorio per elmetto: Visiera a rete	1200	€ 11,81	€ 14.172,00	UNDICI/81	QUATTORDICIMILACENTOSETTANTADUE/00
2	ELMETTO DI PROTEZIONE PER OPERATORI DELL'EMERGENZA URGENZA	800	€ 45,01	€ 36.008,00	QUARANTACINQUE/01	TRENTASEIMILAOTTO/00
2.1	Accessorio per elmetto: Visiera protettiva	400	€ 32,11	€ 12.844,00	TRENTADUE/11	DODICIMILAOTTOCENTOQUARANTAQUATTRO/00
3	ELMETTO ISOLANTE E VISIERA TESTATA CONTRO L'ARCO ELETTRICO DOTATO DI FASCIA ANTISUDORE E SOTTOGOLA	400	€ 23,14	€ 9.256,00	VENTITRE/14	NOVEMILADUECENTOCINQUANTASEI/00
3.1	Ricambio per elmetto: Fascia antisudore	400	€ 0,61	€ 244,00	ZERO/61	DUECENTOQUARANTAQUATTRO/00
3.2	Ricambio per elmetto: Sottogola	400	€ 0,80	€ 320,00	ZERO/80	TRECENTOVENTI/00
4	INSERTI AURICOLARI CON CORDICELLA	1600	€ 0,22	€ 352,00	ZERO/22	TRECENTOCINQUANTADUE/00
5	INSERTI AURICOLARI	6000	€ 0,10	€ 600,00	ZERO/10	SEICENTO/00
6	INSERTI AURICOLARI CON ARCHETTO	2480	€ 2,33	€ 5.778,40	DUE/33	CINQUEMILASETTECENTOSETTANTOTTO/40

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 3

6.1	Ricambio per archetto: Inserti	1200	€	1,32	€ 1.584,00	UNO/32	MILLECINQUECENTOTTANTAQUATTRO/00
7	CUFFIA ANTIRUMORE	1720	€	10,33	€ 17.767,60	DIECI/33	DICIASSETTEMILASETTECENTOESSANTASETTE/60
7.1	Ricambio per cuffia: Cuscinetti	1360	€	2,97	€ 4.039,20	DUE/97	QUATTROMILATRENTANOVE/20
8	IMBRACATURA ANTICADUTA	800	€	52,19	€ 41.752,00	CINQUANTADUE/19	QUARANTUNOMILASETTECENTOCINQUANTADUE/00
9	CINTURA DI POSIZIONAMENTO	640	€	35,86	€ 22.950,40	TRENTACINQUE/86	VENTIDUEMILANOVECENTOCINQUANTA/40
10	GUANTI ANTICALORE A MANOPOLA (protezione avambracci)	400	€	9,48	€ 3.792,00	NOVE/48	TREMILASETTECENTONOVANTADUE/00
11	GUANTI ANTICALORE A CINQUE DITA (protezione avambracci)	960	€	1,77	€ 1.699,20	UNO/77	MILLESEICENTONOVANTANOVE/20
12	MANICOTTO ANTICALORE	400	€	3,62	€ 1.448,00	TRE/62	MILLEQUATTROCENTOQUARANTOTTO/00
13	GUANTI ANTICALORE PER CENTRALI DI STERILIZZAZIONE (protezione avambracci)	400	€	6,31	€ 2.524,00	SEI/31	DUEMILACINQUECENTOVENTIQUATTRO
14	GUANTI ANTIFREDDO	1120	€	6,68	€ 7.481,60	SEI/68	SETTEMILQUATTROCENTOTTANTUNO/60
15	SOTTOGUANTI	400	€	0,22	€ 88,00	ZERO/22	OTTANTOTTO/00
16	GUANTO ANTITAGLIO IN MAGLIA DI ACCIAIO CON PROTEZIONE DELL'AVAMBRACCIO	880	€	84,00	€ 73.920,00	OTTANTAQUATTRO/00	SETTANTATREMILANOVECENTOVENTI/00
17	GUANTI ANTITAGLIO IN FIBRA	1800	€	8,18	€ 14.724,00	OTTO/18	QUATTORDICIMILASETTECENTOVENTIQUATTRO/00
18	GUANTI DI PROTEZIONE NEI CONFRONTI DEL RISCHIO MECCANICO, BIOLOGICO E CHIMICO (per operatori sanitari che eseguono la decontaminazione dello strumentario chirurgico)	400	€	5,33	€ 2.132,00	CINQUE/33	DUEMILACENTOTRENTADUE/00
19	GUANTI DI PROTEZIONE DA CONTATTO CON PARTI SOTTO TENSIONE	400	€	17,31	€ 6.924,00	DICIASSETTE/31	SEIMILANOVECENTOVENTIQUATTRO/00
20	GUANTI A PROTEZIONE RISCHIO MECCANICO (in pelle)	22400	€	0,97	€ 21.728,00	ZERO/97	VENTUNOMILMILASETTECENTOVENTOTTO/00
21	GUANTI A PROTEZIONE RISCHIO MECCANICO, CHIMICO E BIOLOGICO (guanto per manutentori)	760	€	11,48	€ 8.724,80	UNDICI/48	OTTOMILASETTECENTOVENTIQUATTRO/80
22	GUANTI A PROTEZIONE RISCHIO MECCANICO CON RIVESTIMENTO IN NITRILE SUL PALMO E DORSO TRASPIRANTE	11600	€	1,11	€ 12.876,00	UNO/11	DODICIMILAOTTOCENTOSETTANTASEI/00
23	GUANTO ANTISOLVENTI	400	€	6,31	€ 2.524,00	SEI/31	DUEMILACINQUECENTOVENTIQUATTRO/00
24	GUANTO ANTIVIBRAZIONE	400	€	30,97	€ 12.388,00	TRENTA/97	DODICIMILATRECENTOTTANTOTTO/00
25	GUANTO DA CUCINA	1520	€	0,60	€ 912,00	ZERO/60	NOVECENTODODICI/00
26	GUANTO A FILO CONTINUO IN 100% NYLON/POLIURETANO	400	€	0,32	€ 128,00	ZERO/32	CENTOVENTOTTO/00
27	Guanto antitaglio con palmo in pelle	4000	€	5,95	€ 23.800,00	CINQUE/95	VENTITREMILAOTTOCENTO/00
28	Cappellino	2000	€	1,16	€ 2.320,00	UNO/16	DUEMILATRECENTOVENTI/00
29	Zuccotto tubolare	1440	€	1,24	€ 1.785,60	UNO/24	MILLESETTECENTOTTANTACINQUE/60

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 3

30	Passamontagna	1280	€	2,49	€ 3.187,20	DUE/49	TREMILACENTOTTANTASETTE/20
31	Copricollo	2000	€	10,22	€ 20.440,00	DIECI/22	VENTIMILAQUATTROCENTOQUARANTA/00
32	Imbragatura con cintura di posizionamento	480	€	52,19	€ 25.051,20	CINQUANTADUE/19	VENTICINQUEMILACINQUANTUNO/20
33	Dispositivo anticaduta	480	€	61,68	€ 29.606,40	SESSANTUNO/68	VENTINOVEMILASEICENTOSEI/40
34	Cordino	400	€	32,22	€ 12.888,00	TRENTADUE/22	DODICIMILAOTTOCENTOTTANTOTTO/00
35	Sistema di salvataggio	40	€	1.342,55	€ 53.702,00	MILLETRECENTOQUARANTADUE/55	CINQUANTATREMILASETTECENTODUE/00
36	Trapano con doppia batteria per sistema di salvataggio	40	€	728,17	€ 29.126,80	SETTECENTOVENTOTTO/17	VENTINOVEMILACENTOVENTISEI/80
37	Cordino di posizionamento	160	€	37,75	€ 6.040,00	TRENTASETTE/75	SEIMILAQUARANTA/00
38	Moschettone	160	€	14,85	€ 2.376,00	QUATTORDICI/85	DUEMILATRECENTOSETTANTASEI/00
39	Moschettone a tripla apertura	200	€	11,56	€ 2.312,00	UNDICI/56	DUEMILATRECENTODODICI/00
40	Casco di sicurezza	400	€	49,59	€ 19.836,00	QUARANTANOVE/59	DICIANNOVEMILAOTTOCENTOTRANTASEI/00
40.1	Visiera per elmetto		€	36,29	€ 0,00	TRENTASEI/29	
40.2	Visiera in metallo		€	21,83	€ 0,00	VENTUNO/83	
40.3	Attacco a baionetta per il collegamento della visiera all'elmetto valida sia per la visiera in policarbonato che per la visiera a rete		€	17,39	€ 0,00	DICIASSETTE/39	
40.4	Cuffia da elmetto adattabile tramite adattatore a baionetta		€	18,02	€ 0,00	DICIOTTO/02	
41	Elmetto da cantiere	880	€	3,63	€ 3.194,40	TRE/63	TREMILACENTONOVANTAQUATTRO/40
42	OCCHIALI "A MASCHERA" A PROTEZIONE GOCCE E SPRUZZI	28000	€	1,34	€ 37.520,00	UNO/34	TREBTASETTEMILACINQUECENTOVENTI/00
43	OCCHIALI PER LA PROTEZIONE DA IMPATTI E DA RAGGI ULTRAVIOLETTI (UV)	600	€	3,70	€ 2.220,00	TRE/70	DUEMILADUECENTOVENTI/00
44	Occhiale di protezione realizzato in policarbonato	4000	€	0,77	€ 3.080,00	ZERO/77	TREMILAOTTANTA/00
45	FACCIALE FILTRANTE FFP2 SENZA VALVOLA (in confezione multipla)	2000000	€	0,23	€ 460.000,00	ZERO/23	QUATTROCENTOESSANTAMILA/00
46	Semimaschera con filtri A1P3 sostituibili	400	€	53,00	€ 21.200,00	CINQUANTATRE/00	VENTUNOMILADUECENTO/00
	IMPORTO 48 MESI A BASE DI GARA LOTTO 3 IVA Esclusa	VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA LOTTO 3 Euro IVA esclusa				In cifre	In lettere
	€ 2.659.912,00					€ 1.171.610,40	UNMILIONECENTOSETTANTUNOMILAQUATTROCENTOTRENTACINQUE/20

Oneri relativi alla sicurezza aziendale concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ex art. 95, comma 10 D.lgs. 50/2016	In cifre	In lettere
	€ 425,55	QUATTROCENTOVENTICINQUE/55

Allegato 9 - Schema Offerta Economica Lotto 3

Si dichiara di accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione di gara e nei suoi allegati tra cui lo schema di convenzione e si precisa altresì:

- che l'offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240° (duecentoquarantesimo) giorno successivo alla data di scadenza fissata nel bando di gara per la presentazione delle offerte;
- detta offerta non vincolerà in alcun modo la Regione Marche;
- che il prezzo unitario offerto resterà fissa ed invariabile per tutta la durata del rapporto contrattuale salvo variazioni più favorevoli all'Amministrazione;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- che in particolare nei corrispettivi risultanti dall'applicazione dei prezzi offerti sono, altresì, compresi ogni onere, spesa e remunerazione per ogni adempimento come da Capitolato tecnico e per ogni adempimento contrattuale;
- di non eccedere, durante l'esecuzione del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che il prezzo globale offerto tiene conto del costo del lavoro e dei costi relativi alla sicurezza, adeguati alla entità ed alle caratteristiche dei beni/servizi, nonché degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori ed alle condizioni di lavoro;
- di aver preso atto che in caso di discordanza tra il prezzo indicato in cifre e quello in lettere è ritenuto valido il prezzo più conveniente per l'Amministrazione.

Il Legale Rappresentante/Procuratore
VALERIO CAVAGNINI (Presidente CDA)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti non ancora costituiti ovvero nel caso di aggregazioni tra imprese aderenti al contratto di rete qualora la rete sia priva di soggettività giuridica e dotata di organo comune con potere di rappresentanza o la rete sia dotata di organo comune privo di potere di rappresentanza o la rete sia sprovvista di organo comune, ai sensi dell'art. 48, comma 8 del D.Lgs. 50/2016, in rappresentanza dei soggetti concorrenti mandanti:

Firmato digitalmente da _____ per l'Impresa _____

Firmato digitalmente da _____ per l'Impresa _____

Firmato digitalmente da _____ per l'Impresa _____

LOTTO 4 CIG 85212337EB

Il sottoscritto (nome e cognome) Marco Lettori, nato a

in nome del concorrente:

RAGIONE SOCIALE: ECOSYSTEM S.R.L. con sede legale in BERGAMO (BG), Via A. GRITTI n. 11/13
P.IVA/C.F.: 00932910169/00932910169

nella sua qualità di (barrare la casella che interessa):

☒ Legale Rappresentante
☐ Procuratore Speciale/generale

del concorrente ECOSYSTEM S.r.l.

con sede legale in Bergamo Prov. (BG) Via A. Gritti n. 11/13
codice fiscale / partita Iva 00932910169/00932910169 iscritta alla C.C.I.A.A. di Bergamo

N.ro Articolo	Descrizione	Q.TA' 48 MESI (A)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO In cifre (B)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (A * B)	Importo unitario In lettere	Importo offerta complessiva In lettere
LOTTO 4 - Dispositivi di protezione individuale per Antincendio Boschivo (AIB)						
1	CALZATURA IGNIFUGA ANTITAGLIO PER MOTOSEGA	800	€ 163,00	€ 130.400,00	Eurocentosessantatre/00	Eurocentotrentamilaquattrocento/00
2	STIVALE AIB CUCITO	800	€ 95,00	€ 76.000,00	Euronovantacinque/00	Eurosettantaseimila/00
3	ANFIBIO CON ZIP ALTEZZA MEDIA	800	€ 185,00	€ 148.000,00	Eurocentoottantacinque/00	Eurocentoquarantottomila/00
4	CALZATURA DA MONTAGNA PER AIB	800	€ 212,00	€ 169.600,00	Euroduecentododici/00	Eurocentosessantanoveemilaseicento/00
5	ELMETTO DI PROTEZIONE AIB COMPRESIVO DI VISIERA E SAHARIANA	800	€ 145,00	€ 116.000,00	Eurocentoquarantacinque/00	Eurocentosedicimila/00
5.1.a	VISIERA		€ 38,00			
5.1.b	SAHARIANA		€ 16,00			
6	ELMETTO AIB COMPRESIVO DI VISIERA, SAHARIANA E SOTTOCASCO	800	€ 188,00	€ 150.400,00	Eurocentoottantotto/00	Eurocentocinquantamilaquattrocento/00
6.1.a	VISIERA		€ 40,00			
6.1.b	SAHARIANA		€ 24,00			
6.1.c	SOTTOCASCO		€ 26,00			
7	MASCHERA PER LA PROTEZIONE DEL VISO E DEL COLLO	800	€ 20,00	€ 16.000,00	Euroventi/00	Eurosedicimila/00
8	FILTRI RICAMBIO PER SEMIMASCHERE CON OCCHIALE	800	€ 16,00	€ 12.800,00	Eurose dici/00	Eurododicimilaottocento/00
9	MASCHERA DI PROTEZIONE OCCHI E VIE RESPIRATORIE DA VAPORI ORGANICI, POLVERI, FUMI METALLICI, NEBBIE, MICROORGANISMI ES. BATTERI E VIRUS	800	€ 60,00	€ 48.000,00	Eurose sessanta/00	Euroquarantottomila/00
10	OCCHIALE A MASCHERINA	800	€ 19,00	€ 15.200,00	Eurodiciannove/00	Euroquindicimila duecento/00
11	SEMIMASCHERA	800	€ 20,00	€ 16.000,00	Euroventi/00	Eurosedicimila/00
12	FILTRO PER POLVERI, FUMI, NEBBIE	800	€ 9,00	€ 7.200,00	Euronove/00	Eurosettemila duecento/00
13	GIACCONE AIB	1240	€ 140,00	€ 173.600,00	Eurocentoquaranta/00	Eurocentosettantatremilaseicento/00
14	COMPLETO AIB - GIACCA	1240	€ 162,00	€ 200.880,00	Eurocentosessantadue/00	Euroduecentomilaottocentottanta/00
15	COMPLETO AIB - PANTALONE SALOPETTE	1240	€ 160,00	€ 198.400,00	Eurocentosessanta/00	Eurocentonovantottomilaquattrocento/00
16	COMPLETO AIB - PANTALONE CON CERNIERA DI COLLEGAMENTO ALLA GIACCA	800	€ 140,00	€ 112.000,00	Eurocentoquaranta/00	Eurocentododicimila/00
17	PASSAMONTAGNA	1000	€ 7,00	€ 7.000,00	Eurosette/00	Eurosettemila/00
18	GUANTO DI PROTEZIONE_1	800	€ 39,00	€ 31.200,00	Eurotrentanove/00	Eurotrentunomila duecento/00
19	GUANTO DI PROTEZIONE_2	800	€ 39,00	€ 31.200,00	Eurotrentanove/00	Eurotrentunomila duecento/00
20	GUANTO DI PROTEZIONE_3	800	€ 32,00	€ 25.600,00	Eurotrentadue/00	Euroventicinquemilaseicento/00
21	MAGLIETTA INTIMO TECNICO	2480	€ 22,00	€ 54.560,00	Euroventidue/00	Eurocinquantaquattromilacinquecentosessanta/00
22	PANTALONE INTIMO TECNICO	1000	€ 22,00	€ 22.000,00	Euroventidue/00	Euroventiduemila/00
23	FAZZOLETTO DA COLLO	800	€ 6,00	€ 4.800,00	Eurosei/00	Euroquattromilaottocento/00
24	CALZA TECNICA	1200	€ 20,00	€ 24.000,00	Euroventi/00	Euroventiquattromila/00
25	BERRETTO	800	€ 18,00	€ 14.400,00	Eurodiciotto/00	Euroquattordicimilaquattrocento/00
26	CINTURONE	800	€ 29,00	€ 23.200,00	Euroventinove/00	Euroventitremila duecento/00
27	CUSTODIA ATTREZZATURA	800	€ 9,00	€ 7.200,00	Euronove/00	Eurosettemila duecento/00
28	BORSONE	1000	€ 39,00	€ 39.000,00	Eurotrentanove/00	Eurotrentanovemila/00
	IMPORTO 48 MESI A BASE DI GARA LOTTO 4 IVA Esclusa		VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA LOTTO 4 Euro IVA esclusa		In cifre	In lettere
	€ 2.551.800,00				€ 1.874.640,00	Eurounmilioneottocentoseptantaquattromilaseicentoquaranta/00

	In cifre	In lettere
Oneri relativi alla sicurezza aziendale concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ex art.	€ 9.400,00	Euronovemilaquattrocento/00

Si dichiara di accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione di gara e nei suoi allegati tra cui lo schema di convenzione e si precisa altresì:

- che l'offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240° (duecentoquarantesimo) giorno successivo alla data di scadenza fissata nel bando di gara per la presentazione delle offerte;
- detta offerta non vincolerà in alcun modo la Regione Marche;
- che il prezzo unitario offerto resterà fissa ed invariabile per tutta la durata del rapporto contrattuale salvo variazioni più favorevoli all'Amministrazione;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del
- che in particolare nei corrispettivi risultanti dall'applicazione dei prezzi offerti sono, altresì, compresi ogni onere, spesa e remunerazione per ogni adempimento come da Capitolato tecnico e per ogni adempimento
- di non eccepire, durante l'esecuzione del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza
- che il prezzo globale offerto tiene conto del costo del lavoro e dei costi relativi alla sicurezza, adeguati alla entità ed alle caratteristiche dei beni/servizi, nonché degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di
- di aver preso atto che in caso di discordanza tra il prezzo indicato in cifre e quello in lettere è ritenuto valido il prezzo più conveniente per l'Amministrazione.

Il Legale Rappresentante

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme

In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti non ancora costituiti ovvero nel caso di aggregazioni tra imprese aderenti al contratto di rete qualora la rete sia priva di

Firmato digitalmente da _____ per l'Impresa _____

Firmato digitalmente da _____ per l'Impresa _____